- SINAPI, na edificação do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre para o
exercício de 2023.
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é do dia 05/07/2023 ao dia
04/07/2024.
Percentual de Desconto: 23,90% (vinte e três vírgula noventa por cento).
Valor Total da Ata: R$ 2.097.082,00 (dois milhões, noventa e sete mil e oitenta e dois
reais). Signatários: Pela Contratante, a Presidente Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos, pelo
Contratado Lucas Barboza de Araújo.
Data da Assinatura: 5 de julho de 2023.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE ALAGOAS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2023

[...]

de empresa especializada na prestação de serviços de segurança privada especializada em
vigilância armada, por um período de 3 (três) meses.

A empresa SISTEMA DE SEGURANCA PRIVADA RODRIGUES LTDA, com CNPJ sob
nº 18.593.359/0001-85, com sede na Rua Florencio Apolinario, 285, Alto do Cruzeiro -
Arapiraca/AL. Valor Global: R$ 57.796,68 (cinquenta e sete mil setecentos e noventa e seis
reais e sessenta e oito centavos).

Maceió, 21 de junho de 2023.
FERNANDO DE ARAÚJO PEDROSA

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ
AVISO DE PENALIDADE

O Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará, no uso das atribuições